№67

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УСЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ/
От 02 сентября 2024 года

«Об утверждении банка наставников в МБОУ «Усланская СОШ»

В соответствии с результатами анкетирования участников
образовательных отношений в рамках исполнения Плана реализации
целевой модели наставничества в МБОУ «Усланская СОШ», Положения о
наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором реализации целевой модели наставничества:
Волкову М.В., заместителя директора по УВР
2. Утвердить списочный состав банка наставников и наставляемых
(приложение 1, 2)
3. Куратору реализации целевой модели наставничества:
- Волковой М.В., заместителю директора по УВР
3.1. Организовать работу наставнических пар в рамках реализации
программы наставничества в форме «Учитель - учитель» с 02.09.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А.И.Берлизова

Приложение 1

к приказу от 02.09.2024г. №67

База данных наставников МБОУ «Усланская СОШ» (педагогические
работники) на 2024-2025 учебный год

ФИО
наставника

Контактные
данные для

Год
рожде

Дата
вхождения в

Должность
наставника

Форма
наставничес

Дата
завершены

Блаженно
Светлана
Васильевна

8(47141)
3-13-23

1967 01.09.2024 .г Учитель
начальных
классов

Учитель -
учитель

30.06.2024
г.

Приложение 2

к приказу от 02.09.2024г. №67

База данных наставляемых МБОУ «Усланская СОШ» (педагогические
работники) на 2024-2025 учебный год

ФИО
наставляем
ого

Контактны
е данные
для связи
(данные
представи

Год
рожден
ИЯ

Основной
запрос
наставляемого

Дата
вхож
дени
я в
прогр

Форма
наставничес
тва

Должност
ь
наставляе
мого

Дата
завер
шени
я
прогр

Козина Диана
Владимировна

8(47141)
3-36-24

1997 Развивать
интерес к
методике
построения и

01.09
.2024
г.

Учитель-
учитель

учитель
начальны
х классов

30.06.2
024 г.